
1/2  

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Gabriela Hájková 

Vedoucí bakalářské práce:       Doc. Ing. Otakar Jiří Mika, CSc. 

Akademický rok: 2015/16 

 

Téma bakalářské práce: Formy a metody připravenosti obyvatelstva kraje Vysočina na 

hlavní mimořádné události a krizové situace 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

V teoretické části BP se autorka důsledně věnuje definicím a základním pojmům, dále stručně 

připomíná IZS a základní legislativu. Práce popisuje orgány krizového řízení kraje Vysočina. 

V dalším se autorka věnuje bezpečnostním hrozbám a rizikům v kraji Vysočina s využitím 

statistických dat výjezdů jednotek PO. Autorka následně rozebírá základní opatření ochrany 

obyvatelstva, ale zde opomněla významnou oblast „ukrytí“. Velmi cennou je část, kde se 

zamýšlí nad připravenosti obyvatelstva v kraji Vysočina. V praktické části se zabývá 

bezpečnostními příručkami a dalšími bezpečnostními otázkami. Vyvrcholením práce autorky 

jsou její vlastní návrhy a návody pro zlepšení současné bezpečnostní situace se zaměřením na 

připravenost obyvatelstva. V práci se vyskytují také chyby a nedostatky, např. psaní ISBN u 

položek 4, 28, 45 a 47, ale jsou obsaženy i gramatické chyby. Autorka ve své BP uvádí 

celkem sedm příloh, které vhodně rozšiřují a doplňují odborný text její kvalifikační práce. 

Bakalářská práce byla zkontrolována z hlediska plagiátorství, práce je původní a není plagiát. 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

V současné době není v České republice systematicky řešena příprava obyvatelstva na 

mimořádné události a krizové situace. Můžete nám stručně představit Vaší osobní visi na 

takovou připravenost obyvatelstva? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  B – velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 28. května 2016 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


